

JKastrup.ApS

Kajerødgård 9
3460 Birkerød

Årsrapport
1. september 2019 - 31. august 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2020

Jens kastrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JKastrup.ApS
Kajerødgård 9
3460 Birkerød

CVR-nr: 39389398
Regnskabsår: 01/09/2019 - 31/08/2020

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, rådgivning og assistance inden for farmaceutisk og bioteknologisk industri og beslægtede brancher, at besidde ejerandele i andre selskaber, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 01. september 2019 - 31. august 2020 og balance pr. 31. august 2020 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 34.469 og balancen en egenkapital på kr. 84.469.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2019 - 31. aug. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		39.511	
Bruttoresultat		39.511	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			4.164
Resultat af ordinær primær drift		39.511	
Andre finansielle indtægter		4.680	4.375
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		44.191	8.539
Skat af årets resultat		-9.722	
Årets resultat		34.469	6.669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.469	6.669
I alt		34.469	6.669

Balance 31. august 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.700	16.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.700	16.700
Anlægsaktiver i alt		16.700	16.700
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		84.561	84.561
Tilgodehavender i alt		84.561	84.561
Likvide beholdninger		59.907	13.634
Omsætningsaktiver i alt		144.468	
Aktiver i alt		161.168	114.895

Balance 31. august 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		16.700	
Overført resultat		34.469	6.669
Egenkapital i alt		101.169	56.669
Skyldig selskabsskat		9.893	1.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.893	1.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.106	50.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.106	56.356
Gældsforpligtelser i alt		59.999	
Passiver i alt		161.168	114.895

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret